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Szkolenie z hydrografiki on-line
z Boxem Startowym
Cena 1 200,00 zł

Opis produktu
HYDROGRAFIKA - SZKOLENIA ON-LINE

 

SZKOLENIA ON-LINE SĄ DEDYKOWANE WSZYSTKIM OSOBOM, KTÓRE NIE MOGĄ LUB NIE MAJĄ MOŻLIWOŚCI
STAWIENIA SIĘ NA SZKOLENIE TYPU STACJONARNEGO

 

Zapraszamy na indywidualne szkolenie On-Line z zakresu hydrografiki, czyli profesjonalnego nanoszenia grafiki przy pomocy transferu
wodnego.

Szkolenie trwa łącznie około 5-6 godzin. Kurs składa się z części teoretycznej i praktycznej.

W RAMACH SZKOLENIA ON-LINE KAŻDY Z KURSANTÓW OTRZYMUJE BOX STARTOWY PRZED SZKOLENIEM.

CZĘŚĆ TEORETYCZNA - zagadnienia:
 

-  Hydrografika: wprowadzamy w ogólne informacje dotyczące tej metody nanoszenia druku, przedstawimy historię powstania techniki oraz
najważniejsze cechy,

-  zapoznamy Państwa z ograniczeniami, jakie płyną z metody druku transferowego i powiemy w jakich sytuacjach metoda ta nie jest możliwa do
zastosowania,

-  przekażemy Państwu inspiracje dotyczące zastosowania hydrografiki, podpowiemy, kiedy okaże się najbardziej skuteczną metodą i polecimy
kilka pomysłów na jej atrakcyjne wykorzystanie,

-  na podstawie informacji dotyczących możliwych wykorzystań techniki, przekażemy gdzie najlepiej szukać klientów i powiemy, w których
branżach znajdziecie Państwo zapotrzebowanie na tę usługę,

-  zapoznamy kursantów z foliami czyli tzw. filmami hydrograficznymi, przedstawimy ich możliwości oraz ograniczenia, zaprezentujemy rozmaite
techniki ich układania na wodzie oraz sposoby ich właściwego przygotowania,

-  przedstawimy sposób pracy z aktywatorem, wyjaśnimy w jaki sposób dokonuje się zamiana stanu stałego folii, na stan ciekły, podpowiemy jak
właściwie dozować aktywator oraz jak obsługiwać pistolet,
- pokażemy w jaki sposób ustawić pistolet do hydrografiki i jak się nim prawidłowo posługiwać

-  zaprezentujemy różne sposoby zanurzania przedmiotów poddawanych nanoszeniu grafiki.
 

CZĘŚĆ PRAKTYCZNA:
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TERAZ CZĘŚĆ PRAKTYCZNA SZKOLEŃ ON-LINE ODBYWA SIĘ POPRZEZ AKTYWNE UCZESTNICTWO KURSANTÓW W ZAJĘCIACH.

WARIANT TEN JEST DOSTĘPNY DZIĘKI BOXOWI STARTOWEMU.
 

Blok praktyczny to czas, który przewidziany jest na samodzielne ćwiczenia pod okiem trenera, który przeprowadzi Państwa krok po kroku przez
praktyczne zastosowanie wszystkich zagadnień poznanych w części teoretycznej. W ramach ćwiczeń praktycznych do dyspozycji box startowy,
na którym kursanci będą mogli pracować podczas szkolenia.

BOX STARTOWY ZAWIERA:
 

aktywator do hydrografiki spray MST-Design lub WT-Direct 400ml
folia do hydrografiki 4 mb (2 wzory)
ekspozytor H1 3szt.
podkład do tworzyw sztucznych NOVOL SPRAY 500ml
podkład akrylowy MOTIP 500ml
lakier akrylowy kolor (baza) MOTIP 400ml
bezbarwny lakier akrylowy 500ml
taśma BOLL 19mm
taśma plastyczna, liniowa BOLL
ściereczka antystatyczna
gąbki ścierne miękkie 2szt.
nożyk do folii

Praktyczna część szkolenia odbywa się przy pełnym, aktywnym udziale kursanta w zajęciach. Uczestnicy przed szkoleniem
otrzymują BOX STARTOWY i podczas szkolenia pod okiem trenera będą mieli możliwość samodzielnej pracy z hydrografiką, w
tym:
 

prawidłowe przygotowanie elementu pod hydrografikę
odpowiednie dozowanie aktywatora i omawianie błędów z tym związanych
odpowiednie układanie folii na wodzie
prawidłowe kąty zanurzania elementów
samodzielne zanurzanie elementów z boxu startowego pod okiem trenera
zabezpieczanie hydrografiki

*Istnieje możliwość wykupienia szkolenia on-line bez boxu startowego.  
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